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Projekteerimise aluseks on võetud Maanteede ja ehituse ossa-

konnas kasutada olevad algkoolide projeksid, Avalik. algkoolide
hoonete määrus ning tulechu kaitse, Ühtlasi on täisndava mater=

jalina kasutatud Bra maavalitsuste erisoovid ja sama ülesande
Varemaäd eeltööd.

Möödus 1 ; 100 esivatud pöhiplaanide üksikosolist arenda-
mise vöimalust selgitavad körvalolevad vähenrmöödulised pöhiplaa-
nid - näitod:

ks

Esimeses ehitusjärgus vöiks püstit ada ühe klassikomplekti-
ga koolimaje.

Peasissekäigust peaseb tsentraliseeritud essruumi, millest
ot sens peas riidehoiu ruumi, öpetajate tuppa (ühtlasi kantselei
ja kooli rasmetukogu), öpilaste einetemisruumi (mis ka käsitöö-
klessiks), jalutusruumi ja klassi2esse, Jalutusruumist (vöimbst)
peaseh klassituppa ning einetamisruumist kooliteenija eluruumi.
Nii poistele kui ka tüdrukutele on ettenähtud minimaalne arv
klosette, s.o. kaks, Persissekäigu vastas oleva trepi alt peaseb
öus, Trepilt peaseb katuskorrale, kus asuvad internaadi ja öpi-
laste pesemisruumid ööklosettidega, oraldusruum ja koolijuhata-
ja korter.

Neru eelpool tähendatud on see tüüp eluliselt vähe ettetu-
lev, kuna ta vaid eelastmeks kahe klassikomplektiga - juba elu-
lisema algkooli liigile. 1.kl. püstitemine vöiks olla tingitud
piiratud rahalistest võimalustest hoone edasiarendamisel.
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Tuises järgus teostuks hcons kahe klaessikomplektiga kooli-=

maja ehitus. Peasissekäigust tuulakoja kardu peassb eeltähenda-
tud ruumidessa. Jelutus - rekreatsioon - vöimla ruumist Saame

kahte klassitupya, Klassiruumo eraldav ssin on žšu lahbiköiv,
vöimaldedes seega klassiruume vajeduse korral muuta ümber Suu-

rema:S koosviibimise ruumiks.
Binetanisruum on käigu abil ühendusas kociiteenija eluruu-

siga Ja öpileste sahvriga, kus ka väljapääs. Viimati nimetatud



olijuhataja kolmeruumiline korter körvel-

Opilaste klosetiruumes oleks istekohti a 2 nii tüdär. kui
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Katuskorras asuvad internaadid pesomisruumide ja öökloses-
ramisruumide vahele on nsetwtud öpilaste ereldusruum

e 104 ott ot:
ritusjärk näeb ette kaht körvaltreppi, need võimaidse-

juurepääsu pööningule ja on ühtlasi öpileste magamisruuri-
pe atrepile tuleohu korral.

hitusjärk näe 3 kolme klessikomplektilist alg-
kooli. Helmisele lisgb Üks klassiruum ja suureneb jalutusruum.
HW

rtlasi leieneb Gpilast internae Pe n! wgavaratreppiäele jääb
enäiselt, Klassiga juuretulnud öpset aja saab oluruumid katuskor-

etiruumis suureneb 1 koha VÕrrs.

kl assikomplekt iga koolimsj:
aneb üks klassiruum, kusjuures on Vvõit.-

ht ikäiva Seinoga IILI ja IV klassiruumi. 4-cCa

hitatav käsitööklass vöiks ühtlasi rehuilada
vaksime korraliku koosviibis

ruumi kõrval jaluwtusruu
eluruumid esetuvad kavuskorra

magaemisruvmid niug poeglaste klosetiruun
sb juure 1 kcht. Klosettide keht.aõe ar E selles skitvus

guSs küllaeldaeseks nidwma, kaasa arvašes magemisruvmide juures
raiä klosette, Õretajaile on klosetid peasugu õpilaste klo-

Kagamisruumid on ühenäuses körvaltreppi-

suurenevad önilaste rii-
"

emisele.Opilaste m
gustuse võimalusega, mis põhjust:

venvileerimiseks
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eVagu juure ehiteda, peab

iancina esitetud pöhiplasni kohaselt.
Juuropeas saali publikumile vöi öpil
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i E % i ni ta AAkäesoleva projekti ja samalaadsete juba püsvitutut
a alekoolimajade keskmisest kubatuurist annab all-

koru ehituse kubatuur on arvestatud vastavalt
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